

• Asansör Sektör Toplantısı yapıldı



Şubemiz adına Başkanımız Mehmet Özdağ, MMO Samsun Şube adına Şube Başkanı Kadir Gürkan, Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü adına Şube Müdürü Seyit Ahmet Kurnaz ve Samsun Asansör ve İşadamları Yardımlaşma Derneği adına Başkan İsmet Şensözlü, asansör montaj firmaları sahipleri, makina ve elektrik mühendisleri, İlkadım, Atakum ve Bafra Belediyelerinin asansör proje denetimini ve kontrolünü yürütmekte olan makina ve elektrik mühendisleri katıldı.

Özdağ, sektörde çalışmakta olan üyelerimizin ve sektörün sorunlarının çözümüne yönelik çalışmaların yürütüldüğünü, ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordineli olarak sektörün yakından takip edildiğini ifade etti.

Toplantıda asansör avan/uygulama projeleri, tasarım projelerine yönelik asansör kuyu ve makine dairesi imatları, merdiven altı firmaların denetlenmesi, merdiven altı firmalarının ürettiği asansörlerin diğer asansör firmalarınca belgelendirilmesi, kurumlar arası farklılık arz eden uygulamalar, asansör bakım anlaşmalarındaki usulsüzlükler, yerel yönetimlerce yürütülen periyodik kontrol çalışmaları ve aksaklıklar, Samsun dışından gelerek Samsun ili ve ilçelerinde asansör montajı yapan firmalar ve yerel yönetimlerde asansör proje ve uygulama kontrolü yapacak olan makine ve elektrik mühendisi yetersizliği konuları görüşülerek toplantının çıktıları doğrultusunda SAMSUN Sanayi Ticaret İl Müdürlüğü, MMO Samsun Şube, EMO Samsun Şube ve Samsun Asansör ve İşadamları Yardımlaşma Derneği yöneticilerinin birlikte çalışma yapması kararı alınmıştır.



- Torba Yasanın geri çekilmesi için başlatılan mücadele için "Torba Yasaya Hayır Yürüyüşü" yapıldı.



"Torba Yasaya Hayır Mitingi" için Ankara'da bulunan emekçilere yapılan saldırıyı kınamak amacıyla TMMOB, DİSK, KESK ve TTB olarak Süleymaniye Geçidinde basın açıklaması yapıldı.



- Enerji Tasarrufu sunumlarına başlandı

Şube Müdürümüz Emin Arif ÖZKESEN tarafından Enerji Verimliliği Haftası nedeniyle Çarşamba Cezaevi`nde tutuklu ve hükümlülere Enerji Tasarrufu hakkında bilgi verildi.

- Meslek Tanıtımı yapıldı

12.01.2011 tarihinde Şube Müdürümüz Emin Arif ÖZKESEN tarafından Kalkancı İlköğretim Okulunda Elektrik-Elektronik Mühendisliği meslek dalı tanıtıldı. Diğer meslek alanlarından da katılımın olduğu tanıtım da öğrencilerin sorularına cevap verildi.

8 Mart 2011 tarihinde Şube yönetim kurulu yedek üyesi Murat Kardeş tarafından Cumhuriyet Lise'sinde Elektrik-Elektronik Mühendisliği meslek dalı tanıtıldı.



- Klas TV'de canlı yayın

12 Ocak 2011 tarihinde Klas TV'de yayınlanan "Enerji Özelleştirmeleri" konulu programa Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Fikret Ergün katıldı.



Programda Ali Fikret Ergün Elektrik Dağıtım Özelleştirmeleri ve genel enerji politikaları konularına karşı Elektrik Mühendisleri Odası'nın genel duruşu hakkında bilgiler verdi. Kamusal yararın ve çalışanların hak ve çıkarlarının korunması konusunda sürekli takipçi olunacağı vurguladı.

• Yapı Denetim Bilgilendirme Seminerleri gerçekleştirildi



Çorum, Ordu ve Samsun' da Yapı denetim Bilgilendirme Seminerleri yapıldı. 13 Temmuz 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ve 7 Ağustos 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" gereği 1 Ocak 2011 tarihi itibarıyla Yapı Denetim Kanunu 81 ilde uygulanmaya başlanacaktır. Bu uygulama öncesinde Şubemiz tarafından yeni kapsama alınan iller için Yapı Denetim Bilgilendirme Seminerleri gerçekleştirildi. Yoğun katılımlarla yapılan seminerlere konuşmacı olarak EMO İstanbul Şubesi Yapı Denetim Komisyonu Üyesi Elk. Müh. Yılmaz GÜNDOĞAN katıldı.

Yılmaz Gündoğdu konuşmasında, "Yapı denetim kuruluşlarının denetleyeceği toplam yapı inşaat alanı 360 bin metrekareyi geçemez. Aynı alanda ve aynı proje dahilinde olmak şartıyla kuruluş ve denetçileri için toplam yapı inşaat alanı sınırı aranmaz. Yapı denetim kuruluşunun üzerinde bulunan işlerin toplamı denetleme yetki sınırını aşmamış ise, alınmak istenen yeni bir işin son iş olması kaydıyla, toplam yapı inşaat alanı sınırı kuruluş ve denetçileri için aşılabılır" dedi.

2001 yılı ağustos ayından bu yana 19 ilde pilot olarak uygulanan yapı denetimi faaliyetlerinde, denetçi mimar, mühendis, kontrol elemanı ve şantiye şefi adı altında yaklaşık 30 bin mühendis ve mimarın çalıştığını dile getiren Gündoğdu, "Bu oran Türkiye geneline yayıldığında yaklaşık 43 bin mimar ve mühendis sayısına ulaşılacak" dedi.

Gündoğdu, yapı denetim kuruluşlarına ortak olabilmek için, inşaat, makine ve elektrik mühendisliği ile mimarlık diplomasına sahip olma şartı arandığını da sözlerine ekledi.



Şubeden Haberler

• SMM Üyelerimizle Şube ve temsilciliklerde toplantılar düzenlendi

15 Ocak 2011 tarihinde Sinop Temsilciliğimizde, 21 Ocak 2011 tarihinde Amasya Temsilciliğimizde, 31 Ocak 2011 tarihinde şubemizde ve 25 Şubat 2011 tarihinde Ordu Temsilciliğimizde SMM üyelerimizle toplantılar düzenlendi.

Toplantılarda 2010 yılının SMM üyelerimiz açısından genel bir değerlendirmesi yapıldı. Proje hizmeti veren SMM üyelerimizin 2011 yılında 1 Ocak itibariyle başlayan Yapı Denetim Uygulamasından nasıl etkilenecekleri hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. Toplantılarda söz alan üyelerimiz Şube yönetiminden bu hizmetlerin daha iyi verilebilmesi amacıyla isteklerini ve önerilerini dile getirdiler.



Amasya Temsilciliği



Sinop Temsilciliği



Samsun Şube

• Şubemiz tarafından Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı eğitimleri yapıldı.

Bina Enerji Performans Yönetmeliği gereğince 01 Ocak 2011 tarihinden itibaren yeni binaların ruhsatlandırılması aşamasında Enerji Kimlik Belgesi düzenlenmesi zorunluluğu getirilmiştir. Yönetmelik gereğince Enerji Kimlik Belgesi yeni binalar için o binanın tasarımında görev almış, proje müellifi mimar ve mühendisler arasından yetkilendirilmiş Enerji Kimlik Belgesi (EKB) uzmanı tarafından verilecektir.



Enerji Kimlik Belgesi (EKB) uzmanı eğitimlerinin verilmesi için yetkilendirilen kurumlardan birisi de Elektrik Mühendisleri Odasıdır. Bu kapsamda, Şubemizde Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimleri düzenlenmeye başlanmıştır.

Şube Müdürümüz Emin Arif Özkesen tarafından verilen eğitimlerde,

- Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği,
- Binalarda Enerji Performansı Ulusal Hesaplama Yöntemi,
- BEB-TR Yazılım Programı, konuları anlatılmıştır.

Bu eğitimlerden ilki 27 – 28 – 29 Ocak 2011 ve ikincisi 16 – 17 – 18 Şubat 2011 tarihlerinde yapılmış olup toplam 20 üyemiz Enerji Kimlik Belgesi (EKB) uzmanı olmaya hak kazanmıştır.

Şubeden Haberler

• EMO 56 yaşında



Şube Başkanımız Mehmet ÖZDAĞ, kuruluşun 56. yılı nedeniyle yazılı bir açıklama yaparak mesleki alanlarının bugünkü durumunu ve ülkenin genel durumunu değerlendirdi. Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin ve basın mensuplarının katıldığı açıklamada, mühendislik mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük yapan EMO'nun özgür ve demokratik bir Türkiye özlemiyle halktan ve emekten yana mücadelesini kararlılıkla sürdüreceği vurgulandı.

• Enerji Verimliliği için Basın Açıklaması yapıldı.



Şubemizde Enerji Verimliliği Haftası nedeniyle, enerjide zamların birbirini takip ettiği, elektrik dağıtım ve üretim şebekelerinin ihaleye çıkarılıp devredildiği süreçte Şubemizin Enerji Verimliliği ve Tasarrufu konularında görüş ve önerilerini kamuoyuna ilettiği bir basın toplantısı yapıldı.

• TMMOB İKK ve Çevre Birlikteliği Toplantısı



TMMOB İKK ve Çevre Birlikteliği toplantısı yapıldı. Samsun Tekkeköy İlçesi Selyeri Mevkiinde kurulu bulunan 240 MW'lık Doğalgaz Çevrim Santraline yapılacak olan kapasite arttırımı projesi ile ilgili olarak ÇED Yönetmeliğine göre düzenlenen 'halkın katılımı' toplantısının halka duyurulmaması hususunda yapılan toplantı şubemizde yapılmıştır.

Şubeden Haberler

• Danışma Kurulu toplantısı yapıldı

16.02.2011 tarihinde şubemiz 3. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. A Tipi Muayene Kuruluşu, İktisadi İşletme, Yapı Denetim, Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlığı, YEDAŞ Özelleştirilmesi konu başlıkların üzerinde durulan toplantıya Danışma Kurulu üyelerimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

Toplantıda Şube Başkanı Mehmet Özdağ tarafından yapılan bilgilendirmede şube çalışmalar ve yeni hizmet binası inşaat çalışmalarının geldiği aşama konusunda bilgiler verdi. 1 - 3 Nisan 2011 tarihinde Antalya'da düzenlenecek olan Koordinasyon Toplantısında gündeme ilişkin şube görüşü oluşturmak amacıyla Danışma Kurulu gündeminde yer alan konular hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. Danışma Kurulu Üyeleri, yapılmış ve yapılması planlanan Şube çalışmalarına ilişkin olarak görüş, öneri ve eleştirilerini dile getirdiler. Ve ayrıca önümüzdeki süreçte gündeme alınması gereken komisyonlar ve etkinlikler konusunda önerilerini sundular.



• Uğur Mumcu anıldı



24.01.2011 tarihinde şubemiz ve birçok sivil toplum örgütünün de katılımıyla Uğur Mumcu'nun katledilmesinin 18. yıldönümünde Uğur Mumcu Parkında anma etkinliği yapıldı. Yapılan basın açıklamasının ardından anıta karanfiller konularak etkinlik sona erdi.

• Şubemizin olağan denetlemesi gerçekleştirildi.

12 Şubat 2011 tarihinde Şubemiz olağan Denetlemesi gerçekleştirildi. Denetleme, EMO Denetleme Kurulu Başkanı Metin Telatar, Gıyasi Güngör ve Turan Aydemir tarafından gerçekleştirildi.

